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關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 數學學會（聯校比賽） 9/3/2024 中一至中三 35 $3,996.00 $114.17 E1 數學 35位學生參加，其中有 12 位同學得到了不錯的成績。 Y 聯課活課組/黃紫恩

2 宗靈組全方位活動--體驗之旅 11/2023 中四 133 $6,091.86 $45.80 E2+E1 價值觀教育 學生投入活動，能體現愛人、愛己、愛大地的精神。 Y 宗靈組/鄧綺萍、葉麗敏

3 宗靈組生命教育活動 3/2024 中三 139 $847.12 $6.09 E1 價值觀教育 在活動中，學生參與投入，反應正面，表現出關愛家人的精神。 Y 宗靈組/賴慧儀

4 天主教同學會（手作活動5次） 9/2023-5/2024 中一至中五 30 $2,404.16 $80.14 E1 價值觀教育 在過程中，傳達五大核心價值的意見，在活動中，滋養心靈。 Y 宗靈組/梁頌儀

5 天主教同學會（朝聖） 5/2024 中一至中五 20 $4,542.93 $227.15 E1 價值觀教育 在參觀過程中，與神父交流，明白為人服務的精神。 Y 宗靈組/梁頌儀

6 天主教同學會（義工服務） 5/2024 中一至中五 20 $1,174.54 $58.73 E1 價值觀教育 在活動中，了解長者的需要，雖有阻滯，仍能以正面的態度，關愛弱勢社群。 Y 宗靈組/梁頌儀

7 天主教同學會（體驗活動） 5/2024 中一至中五 20 $3,000.00 $150.00 E1 價值觀教育 了解自我特質，挑戰自我局限，能以正面態度面對逆境。 Y 宗靈組/梁頌儀

8 學生成長組：伴妳同行成長計劃 9/2023-7/2024 中一至中六 788 $70,277.55 $89.18 E1 價值觀教育 計劃透過一系列的專業發展活動，啟發同學創造力 和培養學習自主能力，發揮個人潛能。 Y Y Y 學生成長組/洪嘉儷

9 領袖生培訓 9/2023-7/2024 中一至中六 788 $8,400.00 $10.66 E5 領袖訓練 能培養學生領導能力，順利完成。 Y Y Y 學生成長組/洪嘉儷

10 田徑訓練 9/2023-4/2024 中一至中五 33 $27,430.00 $831.21 E5 體育 在活動中，學生參與投入，積極參與比賽。 Y 周惠玲、鄭競寰

11 排球訓練 9/2023-4/2024 中一至中五 22 $24,274.00 $1,103.36 E5 體育 在活動中，學生參與投入，積極參與比賽。 Y 周惠玲、鄭競寰

12 健康周 6-8/3/2024 中一至中五 662 $2,236.60 $3.38 E1 科學 學生投入，中三學生對選修科更了解，中四五健懷學生推廣所學的相關概念，學以致用。 Y Y 健懷科/廖婉美

13 中六級學友社出路講座 24/10/2023、11/1/2024 中六 126 $4,900.00 $38.89 E1 生涯規劃 學生投入，反應理想，能知道不同的高中出路及聯招選科策略。 Y 生規組/曾維深

14 中六級撰寫OEA工作坊 13/9/2023 中六 126 $14,850.00 $117.86 E1 生涯規劃 學生投入，反應理想，能知道撰寫OEA的原則、技巧及注意事項，最後完成OEA文章。 Y 生規組/曾維深

15 中六級升學面試技巧工作坊 30/1、 29/2/2024 中六 126 $2,800.00 $22.22 E1 生涯規劃 學生投入，反應理想，能知道面試的準備及技巧。 Y 生規組/曾維深

16 中學文憑試放榜輔導講座 10/7/2024 中六 126 $5,500.00 $43.65 E1 生涯規劃 學生投入，反應理想，能知道放榜的準備及出路。 Y 生規組/曾維深

17 中五級撰寫OEA講座 2/5/2024 中五 130 $34,800.00 $267.69 E1 生涯規劃 學生投入，反應理想，能知道何謂OEA，用途、原則及所需準備的資料。 Y 生規組/曾維深

18 (中五全方位日活動二)中五級模擬放榜工作坊 5/7/2024 中五 130 $11,500.00 $88.46 E1 生涯規劃
學生投入，反應理想，能提升學生為放榜作預備的意識，並提出作選擇時的策略，及早策劃行

動計劃。
Y 生規組/曾維深

19 中四「生涯地圖」課 26/4、 8/5/2024 中四 133 $22,000.00 $165.41 E1 生涯規劃
學生投入，反應理想，能認清自己的學業興趣、能力及目標，從而建立、檢視、重整個人的學

習計劃。
Y 生規組/曾維深

20 中三級性格分析工作坊 7/5/2024 中三 139 $8,500.00 $61.15 E1 生涯規劃
學生投入，反應理想，能以Learning Style Inventory作基礎，協助了解學習形態與中四選科關

係。
Y 生規組/曾維深

21 中二級目標訂立工作坊 8/4、 16/4/2024 中二 117 $15,000.00 $128.21 E1 生涯規劃 學生投入，反應理想，能了解訂立目標的原則及方法。 Y 生規組/曾維深

22 中一級自我認識工作坊 15/4、 3/5/2024 中一 143 $15,000.00 $104.90 E1 生涯規劃 學生投入，反應理想，能從興趣角度出發，了解自己的強項偏向，與日後夢想的可能性。 Y 生規組/曾維深

23 文學科參觀南蓮園池（附有導賞） 30/5/2024 中四、中五文學科 20 $1,400.00 $70.00 E2 國家安全 學生投入活動，對唐代建築、歷史、國家地理、風土人情的認識和興趣均有所提升。 Y Y 文學科/伍穎麟

24 心靈教育活動----禪繞畫、玫瑰月熱縮膠DIY 10/2023、4/2024 中一 143 $871.00 $6.09 E1 其他，請註明：倫宗科 配合課題及教會禮儀年曆，教學生繪畫禪繞畫及玫瑰花創作，學生表現投入。 Y 倫宗科/葉麗敏

25 「聖教三字聖—聖母瑪利亞」書法比賽 10/2023 中一 143 $300.00 $2.10 E1 其他，請註明：倫宗科
各班選出了3份佳作，並再由中文科科主任選出冠、亞、季軍及優異獎，並已頒發書券給獲獎

同學。優勝作品亦已於100周年開放日展示。
Y 倫宗科/葉麗敏

26 心靈教育活動----輕黏土小盆栽、玫瑰小唸珠DIY(倫宗+宗靈組) 10/2023-12/2023 中四 133 $1,704.27 $12.81 E1 其他，請註明：倫宗科 學生表現投入，部分作品佳，富創意。作品已於開放日展示或作為紀念品送給來賓。 Y 倫宗科/葉麗敏

27 心靈教育活動----香皂製作、滴膠創作、心靈燈泡DIY 9/2023-4/2024 中五 130 $3,289.69 $25.31 E1 其他，請註明：倫宗科 學生表現投入，部分作品佳，富創意。製成品用作紀念品於開放日送給訪客。 Y 倫宗科/葉麗敏

28 「會祖」襟章設計 10/2023 中三 139 $510.00 $3.67 E1 其他，請註明：倫宗科 作品已於開放日展示或作為紀念品送給來賓。 Y 倫宗科/葉麗敏

29 心靈教育活動----禪繞畫、乾花書簽DIY 3/2024-5/2024 中三 139 $721.85 $5.19 E1 其他，請註明：倫宗科 教導學生繪畫繟繞畫及乾花書簽創作，讓她們學懂放鬆平和心情，學生表現投入。 Y 倫宗科/葉麗敏

30 心靈教育活動----「感謝你」塗鴉創作、「心中話語」小卡片 10/2023-12/2023 中六 126 $382.22 $3.03 E1 其他，請註明：倫宗科
同學設計了「感謝你」、「心中話語」圖畫及小卡片送給同學或老師，學生積極參與，認真書

寫話語。
Y 倫宗科/葉麗敏

31 挪亞方舟體驗活動日營 1/2024 中六 126 $6,500.00 $51.59 E2 其他，請註明：倫宗科
配合學生在個人成長的發展需要，安排中六級同學分班出外前往挪亞方舟參與「愛與生命—快

樂團隊」日營活動。學生表現投入，反思正面。
Y 倫宗科/葉麗敏

32 校際朗誦節 11/2023-12/2023 中一至中五 58 $6,650.00 $114.66 E1+E2+E5 中文
學生用心學習及訓練，獲取寶貴經驗，有成功感、增強自信心。中一禮班更奪得中文科集誦冠

軍，提升班上學習中文的興趣。
Y 中文 / 劉倩雯

33 校內作文比賽 10/2023-12/2023 中一至中六 788 $76.60 $0.10 E1 中文
學生用心創作，過程中能反思別人、家庭、學校、社會等對自己的恩惠，提升責任感及身份認

同。
Y 中文 / 劉倩雯

34 「承主愛．綻光芒」學生才藝表演及手工藝工作坊(校內各級語文活動) 12/2023-2/2024 中一至中六 788 $655.76 $0.83 E1 中文
吉祥物命名學生發揮創意並思考國家、國民的特質﹔花燈製作工作坊學生投入設計，對中國民

間習俗加深認識。
Y 中文 / 劉倩雯

35 全方位學習日「春遊太平山」 7/2024 中二 117 $6,000.00 $51.28 E2
其他，請註明：

中、英、日、文學、普通話

學生在太平山觀光，遊覽山頂廣場、歐式花園、獅子亭等景點，飽覽全港景色，實地感受，繪

畫山上所見景色並創作詩歌、散文，以及認識中西詞彙等。學生能認識香港名勝，工作紙能應

用課堂所學並結合實地考察進行創作。

Y 中文 / 劉倩雯

36 中五個發：認識社區工作坊 10/2023 中五 130 $764.00 $5.88 E1
其他，請註明：

個人發展
學生透過工作坊認識深水埗區居民需要，並進行城市設計，培養同理心及設計思維。 Y Y Y 個發科 / 鄭洛穎

37 樂器班、流行樂隊 9/2023-7/2024  中一至中五 662 $64,790.00 $97.87 E5 藝術（音樂）

學生認真上課，效果良好。透過上課和合奏表演，不單讓學生學到更多音樂知識，

也體驗到如何與人協作。 Y 音樂科/陳應恬

38 友伴.傳承 學生大使培訓計劃 9/2023-7/2024  中一至中五 662 $49,386.25 $74.60 E1+E5 個人發展

學生非常投入，效果良好。透過不同的培訓、服務活動，提升了學生大使的自我形象、自信心

及領導才能。發掘了學生不同才能，亦提供機會讓學生服務學校、出席不同的活動擴闊眼界。

同時，亦為低年級學生提供支援及協助他們適應學校生活。

Y Y 對外關係組/陳嘉愉

39 德傳藝承~藝術師徒計劃 4/2024-5/2024 中三至中五 25 $17,800.00 $712.00 E1 + E5 藝術（視藝）

學生投入，計劃效果良好。透過跟從藝術家就關心視障人士這個主題創作藝術品，

過程中不單讓學生學到更多陶藝知識，也體驗到如何以藝術向社會上

的弱勢社群展示關愛。
Y Y 視藝科/張偉賢

40 樓梯裝飾貼畫工作坊 12/2024 中四至中五 14 $19,108.61 $1,364.90 E1 + E5 藝術（視藝）

學生投入，計劃效果良好。學員透過跟從藝術家學習電子漫畫的技巧，並描繪作品放置於校園

內。不但提升了學生的自信，也達到美化校園的果效。 Y Y 視藝科/張偉賢

德貞女子中學

科/組/負責人

基要學習經歷

(請於適用方格加上Y號，可選擇多於一項)

全方位學習津貼  運用報告

2023-2024 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象

開支用途＊
範疇

(請選擇適用的選項，或自行填寫)
評估結果



41 遠足學會(一級及二級山藝證書) 9/2023-7/2024 中一至中六 24 $33,494.75 $1,395.61 E1 +E5 領袖訓練

學生投入，效果良好。所有參與學生均能考獲一級或二級山藝證書。學生從中提升體能外，亦

提升參與學生的領導才能及山藝技巧，山藝證書亦對其未來的生涯規劃有正面作用，有效拓展

學生的多元發展。

Y Y Y 視覺藝術/張偉賢

42 區本計劃及校內環保計劃合辦：減碳科技應用課 9/2023-7/2024 中一至中六 788 $49,750.00 $63.13 E1 +E6 地理 學生投入，計劃效果良好。學員透過區本計劃及校內環保計劃，認識減碳科技。 Y Y 遠足學會/郭睿恆、王媛

43 韓潮風舍 1/11/2023-22/5/2024 中一至中五 27 $12,345.90 $457.26 E5 藝術（其他）
聘請校外導師教授韓語及韓國文化。學生對韓語頗有興趣，對文化課表現十分積極，課程有效

拓展學生的多元發展。
Y 聯課活課組/薛慶 曾慧嫻

44 戲劇學會 8/11/2023-12/7/2024 中一至中五 13 $44,500.00 $3,423.08 E1 + E5 藝術（其他）

本學年聘請校外導師進行戲劇培訓，讓學生學習相關的戲劇知識。學生參與了香港學校戲劇節

比賽，獲取優異成績。已於七月在學校參與藝術分享會，總結課堂所學，展現學習成果及增強

她們的自信心。

Y Y 聯課活課組／郭家榛

45 中國舞訓練班 1/9/2023-22/5/2024 中一至中六 28 $6,501.00 $232.18 E1 + E2+ E5 藝術（其他）
學生出席率良好，參加學校舞蹈比賽獲得理想成績。舞蹈組組員在參賽或表演的過程中，能提

升個人的自信心，亦能培養團體合作精神。
Y Y Y

王婉靖/ 林穎嫻/

陳潔宜/ 劉慧賢

46 籃球訓練 1/9/2023-22/5/2024 中一至中五 20 $14,850.00 $742.50 E5 體育 學生出席率良好，活動能提升個人的自信心，亦能培養團體合作精神。 Y 聯課活動組 / 鄭洛穎

47 領袖訓練營 12/2023 中一至中五 31 $17,687.00 $570.55 E1 領袖訓練 學生表現良好，活動能提升個人的自信心，亦能培養學生領導才能及團體合作精神。 Y Y 聯課活動組 / 鄭洛穎

48 聯課活動（試後活動） 7/2024 中一至中六 788 $11,443.44 $14.52 E1
其他，請註明：藝術、

情緒健康、自信心
活動順利進行，同學能有效地體驗不同活動，促進身心靈發展。 Y Y Y 聯課活動組 / 鄭洛穎

49 旅款科：酒店餐飲款待服務及部門考察 30/10、21/11/2023 中四 46 $13,184.00 $286.61 E1 旅款科
加深學生對酒店部門工作認識，也讓同學體驗餐飲款待的工作流程，對旅款課程能更具體了

解。
Y Y 旅款科/黃穎琪

50 義工服務工作坊及培育活動 3/2/2024 中四至中五 20 $2,490.00 $124.50 E1 價值觀教育
加強學生對義工服務工作認識，也初次探索帶領歷奇活動的技巧，增強他們的自信心及關愛精

神。
Y Y 公民教育組/黃穎琪

51 探討香港航海業發展對人文的影響(全方位活動) 3/11/2023 中三 139 $6,807.50 $48.97 E1+E2 跨學科（其他） 活動能讓中三同學對人文學科有初步認識，並能藉參觀活動提升他們的學習興趣。 Y Y 人文學科/黃穎琪

52 中六同學打打氣 29/1/2024 中六 126 $2,500.00 $19.84 E2 價值觀教育 中六同學能透過講座學會面對逆境時如何抱着永不放棄的精神去追求自己的理想。 Y 公民教育組/黃穎琪

53 人文學科週 25/4/2024 中三 139 $938.74 $6.75 E1 人文學科 中三同學能透過活動加深對人文學科的了解，並透過比賽提升學習興趣。 Y Y 人文學科/黃穎琪

54 中一至中三級校本中草藥課程 9/2023-7/2024 中一至中三 414 $49,780.37 $120.24 E1+E5 跨學科（STEM）
初中校本STEAM課程。學生在學習過程中學習科學探究、生物科技、人工智能、中醫藥科技及

營運傳銷。學生投入參與。
Y Y STEM教育工作小組/陳錦江

55 光刻及雷射切割課程 9/2023-7/2024 中一至中六 30 $6,771.00 $225.70 E1 跨學科（STEM） 學生學習使用光刻機製作不同工藝品。在校內開放日攤位及校外STEAM推廣攤位上服務。 Y Y STEM教育工作小組/陳錦江

56 中一級STEM全級活動 27-28/6/2024 中一 143 $7,133.00 $49.88 E1+E2 跨學科（STEM） 參觀中九龍幹線VR及空氣靜化模式製作。學生反應良好，投入參與活動。 Y Y STEM教育工作小組/陳錦江

57 中二級STEM全級活動 3/7/2024 中二 117 $3,790.00 $32.39 E1+E5 跨學科（STEM） 製作四足機械人，及進行競賽。活動氣氛良好，學生學會機械人製作及操控。 Y Y STEM教育工作小組/陳錦江

58 經濟科外出考察 28/5/2024 中四、中五 41 $1,000.00 $24.39 E2 經濟科

本校中四、中五級經濟科同學在2024年5月28日到「香港金融管理局」參觀。當天同學到中環

國際金融中心，除了讓學生了解香港銀行業及金融機構的發展概況，也同時了解聯繫匯率制度

以及香港貨幣的歷史發展，緊扣本科學習內容，擴闊學生學習經歷。

Y 經濟科/顏鳳儀

59
Eng Dept ECA Activities

Reading and vocabulary building games, activites, and competitions
9/2023-7/2024 S.1-S.6 788 $20,114.00 $25.53 E1 英文

Through various activities, students have a further exposure to English in a more

authentic way.
Y Y Y

English Dept/

Mr Leung Chi Kit,

Ms Koo Ho Fun,

Ms Chow Ka Yan

60

Eng Dept ECA Activities

Writing activities including Book Report Competition, Bookmark,

slogan and banner Competitions

9/2023-7/2024 S.1-S.6 788 $1,200.00 $1.52 E1 英文
Through various activities, students have a further exposure to English in a more

authentic way.
Y Y Y

English Dept/

Mr Leung Chi Kit,

Ms Koo Ho Fun,

Ms Chow Ka Yan

61

Eng Dept ECA Activities

Good People Good Deeds Writing Competition + Movie

Appreciation

9/2023-7/2024 S.1-S.6 788 $4,970.00 $6.31 E1 英文
Through various activities, students have a further exposure to English in a more

authentic way.
Y Y Y

English Dept/

Mr Leung Chi Kit,

Ms Koo Ho Fun,

Ms Chow Ka Yan

62
Eng Dept ECA Activities

Inter-school, Speak up - Act out!, RTHK Speaking Progammes
9/2023-7/2024 S.1-S.6 788 $18,000.00 $22.84 E1 英文

Through various activities, students have a further exposure to English in a more

authentic way.
Y Y Y

English Dept/

Mr Leung Chi Kit,

Ms Koo Ho Fun,

63
Eng Dept ECA Activities

The Fine-tuning of MOI and Extended Learning Activities
9/2023-7/2024 S.1-S.6 788 $5,402.50 $6.86 E1 英文

Through various activities, students have a further exposure to English in a more

authentic way.
Y Y Y

English Dept/

Mr Leung Chi Kit,

Ms Chow Ka Yan

64 English Musical in Action 9/2023-7/2024 S.3 138 $29,250.00 $211.96 E1 英文

The Musical in Action Program was successful for all form three students. Results

showed obvious improvement in their English skills, enriching their vocabulary and

enhancing their speech proficiency. Additionally, they performaned well on stage,

demonstrating confidence in facing the audiences.  Overall, feedbacks from the students

said this program made them a big, positive change in what and how they think and

feel. This was a very valuable learning experience for them.

Y Y Y

English Dept/

Mr Leung Chi Kit,

Ms Kwok Ka Tsun

65 Drama Appreciation 4/7/2024 S.1-S.5 662 $23,000.00 $34.74 E1 英文
Students show more interest in English learning by appreciating English drama. They

also have a taste of performing arts.
Y Y Y

English Dept /

Ms Lo Hau Sheung,

Ms Leung Mei Sum

66 Publications 9/2023-7/2024 S.1-S.6 788 $30,900.00 $39.21 E1 英文
Students and other school stakeholders are able to read about English activities held

throughout the year. It is a platform for students to showcase their good works.
Y Y Y

English Dept /

Mr Leung Chi Kit,

Ms Koo Ho Fun

67 Territory-wide English competitions 9/2023-7/2024 S.1-S.6 788 $19,996.70 $25.38 E1 英文
Through different compeitions, students are provided with ample opportunities to

unleash their potential in English, thus boosting their confidence in English.
Y Y

English Dept/

Mr Leung Chi Kit,

Ms Koo Ho Fun,

68 中三級全方位活動 5/7/2024 中三 139 $17,040.00 $122.59 E1 科學
學生表現踴躍，透過活動能加深對生物及環境的認識，活動讓學生體驗團隊精神和促進了和同

學的關係。
Y Y 理科老師/范玉環

69 中一至中五級全方位學習日(一、二)反思活動 3/11/2023、 5/7/2024 中一至中五 662 $1,600.16 $2.42 E1 跨學科（其他）

五級活動順利進行，學生投入參與活動，認真完成活動工作紙及反思卡。透過反思及成果展示

，學生逐漸懂得欣賞同學作品，並開始建立反思文化，其反思內容的深度及闊度持續提升。 Y Y Y Y Y 全方位學習專責組/莊嘉璐

18,380 $926,875.07

1.2

1 台灣的自然及人文地貌考察 11/7/2024-14/7/2024 中五 32 $50,000.00 $1,562.50 E3+E4 地理 學生表現投入，並能從考察中具體了解課程所學及活用於日常生活中。 Y Y Y 地理/余家耀

2 南韓舞蹈文化交流團 28/7/2024-2/8/2024 中一至中六 23 $122,671.00 $5,333.52 E3+E4 藝術（其他）
學生表現投入自信、嚴守紀律、對艱苦的舞蹈訓練展現堅毅精神，並對韓國文化有進一步認

識。一切順利完成。
Y Y 中國舞/ 劉慧賢

3 澳門旅遊學院交流及旅遊資源考察之旅 25/11/2023 中五至中六 30 $15,200.00 $506.67 E3+E4 旅款科 學生表現投入，並能從考察中具體了解旅遊資源及發展。 Y 旅款 / 黃穎琪

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

85 $187,871.00

18,465 $1,114,746.07

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項總計

第1.2項總計

第1項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 STEM學習活動 活動消耗品 $2,493.25

3 理科周活動 材料 $799.54

5 《尋找生命的色彩：新高中科目選擇及個人抱負的探索》課本 中三選科輔導 $2,495.00

6 全方位學習日：生涯規劃組活動車費 參與活動車費 $2,100.00

7 學界田徑及排球比賽 參與活動車費及運動服 $731.40

8 中國舞比賽服飾及道具
群舞/獨雙三比賽服裝, 道具(傘)及

100週年隊服
$19,027.22

10 體育科Learning Fun網上學習系統 購買網上學習系統 $23,700.00

11 中六：個發其他課堂物資 課堂物資 $3,287.40

12 正向電影觀賞 (F.3) 戲票費用 $3,600.00

13 Grant Exp-Life-Wide Learning Grant 活動消耗品 $4,944.74

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$63,178.55

$1,177,924.62

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或

訓練費用受惠學生人數︰ 788人

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 設備、儀器、工具、器材、消耗品交通費

全校學生人數︰ 788人

職位： 校長 專家／導師／教練費用

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

全方位學習聯絡人姓名： 莊嘉璐老師 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）


